
1. BÁRÁNY CSONGOR (SRB)

2. KOZMA KÁROLY (HUN)

3-4. KISS NORBERT

3-4. KARSAI DÁNIEL (HUN)

5-8. FENYVESI ATTILA (HUN)

5-8. MIKOLAJ KONOPKA (POL)

5-8. PINTÉR KÁROLY (HUN)

5-8. MILAN JOVETIC (SRB)

9-16. MILINKOVIC ALEXANDAR (SRB)

9-16. KARSAI LÁSZLÓ (HUN)

9-16. MARCEL IVANCIK (SVK)

9-16. ÁCS TAMÁS (HUN)

9-16. LONCSÁREVITY ADRIÁN (SRB)

9-16. MOLNÁR PÁL (HUN)

9-16. SOMODI KÁROLY (HUN)

9-16. DANÓCZY RICHÁRD (HUN)

1. SIMON SÁNDOR (SVK) FTC KO FILAKOVO 586  fa

2. MÁTÉ GYÖRGY (HUN) FÁBIÁNSEBESTYÉN 574 fa

3. KÁLLAI ZOLTÁN (HUN) SZANKI OBSE 544 fa

4. TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) SZANKI OBSE 533 fa

1. FENYVESI ATTILA (HUN) SZEGEDI TE 620 fa

2. TADIC MATEJA (SRB) CRVENA ZVEZDA 580 fa

3. SZABÓ ZSOMBOR (HUN) PÁPAI VASAS TK 571 fa

1. ANGYAL PÉTER (HUN) HFTK 605 fa

2. MÁTÉ GYÖRGY (HUN) FÁBIÁNSEBESTYÉN 596 fa

3. MLADIN ISTVÁN (HUN) SANTÉ 581 fa

1. DANÓCZY KINGA (HUN) RÁKOSHEGYI VSE 584 fa

2. LARA SOLJER (SRB) SPARTAK DEBELJACA 564 fa

3. FÁBIÁN ADELIN (HUN) FERENCVÁROSI TC 550 fa

1. PALLAGINÉ RÉKÁSI PIROSKA (HUN) SENIOROK 553 fa

2. ÓTOTT KATALIN (HUN) GLB 552 fa

3. TÖRÖK ERZSÉBET (HUN) SZANKI OBSE 538 fa

1. SÁFRÁNY ANITA (HUN) TATABÁNYAI SC 634 fa

2. PETÉNÉ BRUSZT KRISZTINA (HUN) RÁKOSHEGYI VSE 590 fa

3. CSONGRÁDI GYÖNGYI (HUN) RÁKOSHEGYI VSE 583 fa

XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, 

VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VII. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny a BB. 
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Utánpótlás Leány Végeredméy

Férfi Döntő Végeredmény

INVESTMENT KÖZ. KTK

ZALAEGERSZEGI TK

SZEGEDI TE

SKK TRSTENA STAREK

SZEGEDI TE

Senior Férfi Végeredmény

Amatőr Férfi Végeredmény

Utánpótlás Fiú Végeredmény

SZEGEDI TE

CRVENA ZVEZDA

SZEGEDI TE

SKK TRSTENA STAREK

KSV WIEN

SZEGEDI TE

SZEGEDI TE

SKK TRSTENA STAREK

KK BEOGRAD

INVESTMENT KÖZ. KTK

SZEGEDI TE

Amatőr Női Végeredmény

Igazolt Felnőtt Női Végeredmény
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SZÉL SZABOCS (HUN) 2017.05.01

MISZORI JÓZSEF (HUN) 1936.10.20

KARSAI LÁSZLÓ (HUN) SZEGEDI TE 665 fa

Különdíjak

A legfiatalabb játékos

A legidősebb játékos

A selejtező legjobb játékosa

Szeged, 2025.08.24. .............................................
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 DANÓCZY KINGA (HUN) 584 367 217 4 RÁKOSHEGYI VSE 7390 2009.05.11. U

2 LARA SOLJER (SRB) 564 352 212 3 SPARTAK DEBELJACA 2009.12.29. U

3 FÁBIÁN ADELIN (HUN) 550 377 173 5 FERENCVÁROSI TC 6788 2006.04.23. U

4 HOPPÁL LILLA (HUN) 413 301 112 24 MEZŐTÚR 2009.03.02. U

XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú 
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 PALLAGINÉ RÉKÁSI PIROSKA (HUN) 553 381 172 4 SENIOROK 1954.11.26. A

2 ÓTOTT KATALIN (HUN) 552 366 186 2 GLB 1973.09.01. A

3 TÖRÖK ERZSÉBET (HUN) 538 372 166 9 SZANKI OBSE 1961.09.04. A

4 TÓTH BAGI ZSUZSANNA (HUN) 520 353 167 9 SZANKI OBSE 1960.06.09. A

5 FORRÓ ANITA (HUN) 515 353 162 7 GLB 1986.02.26. A

6 KŐVÁGÓ GYÖRGYNÉ (HUN) 508 348 160 7 CSAKA9 1964.03.18. A

7 VARGA MAGDOLNA (HUN) 505 352 153 9 BUDAPEST 1962.06.21. A

8 GOÓRNÉ FODOR ESZTER (HUN) 501 349 152 9 OLAJOS TEKEKLUB 1954.05.17. A

9 TŐKE RELLA (HUN) 464 290 174 7 DEBRECEN 1981.10.31. A

10 ASZTALOS ERZSÉBET (HUN) 462 292 170 9 OLAJOS TEKEKLUB 1968.01.31. A

11 TURÁNI LILLA (HUN) 457 316 141 18 URAIÚJFALU SE 1989.12.30. A

12 FEHÉR MIHÁLYNÉ (HUN) 445 337 108 21 OLAJOS TEKEKLUB 1957.08.19. A

13 BOGNÁR ERIKA (HUN) 435 296 139 10 OLAJOS TEKEKLUB 1976.03.02. A

14 KESZEI-TÁNCZOS INGRID (HUN) 431 313 118 17 URAIÚJFALU SE 1985.04.02. A

15 OLTAY ZSUZSANNA (HUN) 426 310 116 18 TISZAKÉCSKE TSE 1960.02.11. A

16 UDVARYNÉ VIZSI ANITA (HUN) 411 317 94 17 BUDAPEST 1988.01.02. A

17 FULA GABRIELLA (HUN) 395 304 91 32 METROSOK 1974.11.02. A

XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú 

Tekeverseny és VII. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Női Amatőr

Szeged, 2025.08.24.
.............................................

versenybíró



Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 SÁFRÁNY ANITA (HUN) 634 408 226 2 TATABÁNYAI SC 4055 1980.02.28. I

2 PETÉNÉ BRUSZT KRISZTINA (HUN) 590 388 202 4 RÁKOSHEGYI VSE 4309 1973.09.25. I

3 CSONGRÁDI GYÖNGYI (HUN) 583 358 225 2 RÁKOSHEGYI VSE 204 1978.01.13. I

4 TÓTH ANDREA (HUN) 579 382 197 2 FERENCVÁROSI TC 6009 1985.05.05. I

5 SOLTÉSZ ATTILÁNÉ (HUN) 555 371 184 5 BKV ELŐRE SC 1970.06.22. I

6 BUGÁNÉ FENYVESI LÍVIA (HUN) 551 376 175 3 RÁKOSHEGYI VSE 5209 1968.05.29. I

7 MÁTRAHÁZINÉ KISS JULIANNA (HUN) 542 361 181 3 FERENCVÁROSI TC 5401 1971.06.06. I

8 FEKETE KATALIN (HUN) 532 350 182 8 BKV ELŐRE SC 1959.10.08. I

9 PINTÉR BARBARA (HUN) 529 372 157 6 FERENCVÁROSI TC 6545 1998.05.25. I

10 HORVÁTH SZÁVA (HUN) 527 372 155 12 BKV ELŐRE SC 2001.01.24. I

11 TÓTH KINGA (HUN) 520 345 175 4 BKV ELŐRE SC 1984.04.07. I

12 SZABÓ MÓNIKA (HUN) 519 368 151 11 FERENCVÁROSI TC 199 1967.03.27. I

13 SINKÁNÉ JOACHIM MÓNIKA (HUN) 499 352 147 10 BKV ELŐRE SC 1968.10.06. I

14 GERÖLY MÓNIKA (HUN) 497 330 167 9 URAIÚJFALU SE 1978.06.14. I

15 GAJDOS VIOLETTA (HUN) 495 342 153 6 RÁKOSHEGYI VSE 1961.10.31. I

16 CSORBA ENIKŐ (HUN) 480 349 131 15 SK FWT COMP. NEUKIRCHEN 6221 1968.01.30. I

XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú 
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 KARSAI LÁSZLÓ (HUN) 665 424 241 3 SZEGEDI TE 11 1967.06.11. I

2 BÁRÁNY CSONGOR (SRB) 663 405 258 0 SKK TRSTENA STAREK 1105 1985.08.31 I

3 DANÓCZY RICHÁRD (HUN) 663 414 249 0 KSV WIEN 2673 1967.01.31. I

4 SOMODI KÁROLY (HUN) 659 405 254 0 SZEGEDI TE 1130 1986.03.22. I

5 MOLNÁR PÁL (HUN) 658 418 240 0 SZEGEDI TE 5351 1993.04.28. I

6 KISS NORBERT (HUN) 644 415 229 1 ZALAEGERSZEGI TK 27 1980.06.29. I

7 MIKOLAJ KONOPKA (POL) 643 417 226 1 SKK TRSTENA STAREK 1884 1990.10.15. I

8 BIRÓ PATRIK (HUN) 642 394 248 0 SZEGEDI TE 3036 1991.01.09. I

9 ÁCS TAMÁS (HUN) 631 405 226 0 SZEGEDI TE 784 1988.11.10. I

10 MARCEL IVANCIK (SVK) 629 383 246 2 SKK TRSTENA STAREK 4757 1996.04.19 I

11 LONCSÁREVITY ADRIÁN (SRB) 628 389 239 1 CRVENA ZVEZDA 3999 1994.10.26 I

12 PINTÉR KÁROLY (HUN) 627 382 245 0 INVESTMENT KÖZ. KTK 3049 1992.12.04 I

13 KOZMA KÁROLY (HUN) 626 391 235 0 INVESTMENT KÖZ. KTK 3009 1988.09.18 I

14 MILAN JOVETIC (SRB) 622 386 236 0 SZEGEDI TE 747 1980.10.10 I

15 MILINKOVIC ALEXANDAR (SRB) 622 393 229 0 KK BEOGRAD 1106 1986.10.17 I

16 FENYVESI ATTILA (HUN) 620 385 235 2 SZEGEDI TE 6902 2004.12.22. U

17 KARSAI DÁNIEL LÁSZLÓ (HUN) 619 383 236 2 SZEGEDI TE 5720 1998.05.05. I

18 HUNGLER BARNA (HUN) 616 380 236 1 OROSZLÁNYI SZE 5776 1996.09.12. I

19 SZÉL TIBOR (HUN) 615 375 240 0 SZEGEDI TE 291 1970.07.23. I

20 NAGY GERGŐ (HUN) 611 402 209 1 INVESTMENT KÖZ. KTK 4500 1994.11.29 I

21 KOVACIC IGOR (SRB) 606 386 220 0 KK BEOGRAD 3058 1994.04.28 I

22 ANGYAL PÉTER (HUN) 605 412 193 4 HFTK 1971.06.28. A

23 KURCINÁK GÁBOR (SRB) 599 361 238 1 CRVENA ZVEZDA 5832 2002.06.16 I

24 TELEK TAMÁS (HUN) 599 367 232 2 SALGÓBÁTONY TK 5383 1983.12.01. I

25 MARTIN STAREK (SVK) 599 404 195 5 SKK TRSTENA STAREK 5442 1988.07.08 I

26 IVÁNYI LÁSZLÓ (HUN) 598 361 237 2 SZANKI OBSE 2654 1967.10.11. I

27 DANIEL PAZITNY (SVK) 597 366 231 0 SKK TRSTENA STAREK 2040 1990.05.04. I

28 MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 596 398 198 5 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1955.05.01. SA

29 NÉMETH MÁTÉ (HUN) 593 387 206 4 INVESTMENT KÖZ. KTK 5644 1999.10.24 I

30 SIMON SÁNDOR (SVK) 592 380 212 1 FTC KO FILAKOVO 7565 1964.06.06. SI

31 TÓTH RICHÁRD (SVK) 591 398 193 3 SZEGEDI TE 5157 1994.05.08. I

32 TÓTH LÁSZLÓ (HUN) 589 358 231 2 AJKA KRISTÁLY SE 1968.01.25. I

33 SIPOS GÁBOR (HUN) 589 385 204 2 OROSZLÁNYI SZE 1995.06.09. I

34 JÁNOSI CSABA (HUN) 586 390 196 2 NYERGESÚJFALU VSE 1986.09.26. I

35 MAREK STEFANCIK (SVK) 582 364 218 3 SKK TRSTENA STAREK 4561 1995.08.23 I

36 HAJAS GÁBOR (HUN) 582 375 207 2 FERENCVÁROSI TC 1999.04.27. I

37 MLADIN ISTVÁN (HUN) 581 361 220 2 SANTÉ 1973.02.23. A

38 TADIC MATEJA (SRB) 580 378 202 3 CRVENA ZVEZDA 7463 2005.12.31 U

39 LEY ATTILA (HUN) 579 373 206 1 OROSZLÁNYI SZE 1989.08.18. I

40 ILLEK CSABA (HUN) 578 371 207 3 OROSZLÁNYI SZE 1968.12.10. I

41 SZABADOS JÓZSEF (HUN) 578 346 202 6 PÁPAI VASAS TK 1974.06.26. I

42 JUHÁSZ BENCE (HUN) 578 379 199 2 INVESTMENT KÖZ. KTK 5646 2001.09.03. I

43 TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 576 359 217 1 SZANKI OBSE 2285 1956.11.03. SI

44 KÁLLAI ZOLTÁN (HUN) 574 374 200 8 SZANKI OBSE 2288 1955.06.16. SI

45 NÉMETH GÁBOR (HUN) 574 380 194 3 NYERGESÚJFALU VSE 1983.12.28. I

46 BOTHÁZY PÉTER (HUN) 572 363 209 3 INVESTMENT KÖZ. KTK 824 1979.01.21 I

47 ERDÉSZ ÁKOS (HUN) 572 366 206 3 CSAKA9 1993.09.05. A

48 SÁNDOR ALEX (HUN) 572 395 177 10 CSAKA9 2001.12.07. A

49 SZABÓ ZSOMBOR (HUN) 571 381 190 3 PÁPAI VASAS TK 2006.11.18 U

50 BÍRÓ NORBERT (HUN) 571 400 171 7 SZOLNOKI MÁV SE 1984.01.08. I

51 PALLAGI JÁNOS (HUN) 570 364 206 7 SENIOROK 1956.08.05. SA

52 VARGA TIBOR (SVK) 570 375 195 1 SKK TRSTENA STAREK 4014 1994.01.01 I
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53 PAPP LÁSZLÓ (HUN) 570 393 177 2 KV WIENER NEUSTADT 2998 1958.11.17. SI

54 SOÓS BÉLA (HUN) 569 344 225 3 MVM SPORTEGYESÜLET 1972.03.20. A

55 BAJIC BORISLAV (SRB) 569 375 194 2 KK SPARTAK 024 5984 1993.06.24 I

56 IFJ. BURJÁN LÁSZLÓ (HUN) 569 390 179 5 AJKA KRISTÁLY SE 1975.07.17. I

57 JAKSA TIBOR (HUN) 567 374 193 5 BOLGÁR DÍSZFA 1974.06.21. A

58 KOMÁROMI ERVIN (SRB) 567 379 188 2 JEDINSTVO 5858 1997.08.05. I

59 KISS RÓBERT (HUN) 566 346 220 2 CHINOIN SC 1975.10.17. I

60 HAJAS RÓBERT (HUN) 563 373 190 3 TUNGSRAM ZALAEGERSZEG 1966.02.26. A

61 IFJ. BERÉNYI ZOLÁN (HUN) 562 377 185 6 CHINOIN SC 1984.10.02. I

62 SZKURÁK ZOLTÁN (HUN) 562 381 181 5 HFTK 1961.07.09. SA

63 DR. TÓTH ZOLTÁN (HUN) 561 370 191 2 AJKA KRISTÁLY SE 1964.09.24. SI

64 MÉRI MARTIN MÁRK (HUN) 560 367 193 3 TISZAKÉCSKE TSE 2001.03.19. I

65 PAP ZOLTÁN (HUN) 559 368 191 6 URAIÚJFALU SE 1968.06.09. I

66 ZELENYÁK FERENC (HUN) 558 380 178 2 SK GÖC 3006 1955.08.26. SI

67 PINTÉR ÁRPÁD (HUN) 558 382 176 7 URAIÚJFALU SE 1971.04.01. I

68 KECSKÉS FERENC (HUN) 557 387 170 6 DYNAMO SC 6621 2004.11.14. U

69 PÁL BERTALAN (HUN) 556 357 199 5 NYERGESÚJFALU VSE 1980.03.05. I

70 CALBERT BENCE (HUN) 556 372 184 8 SZEGEDI TE 2011.06.06. U

71 SZENTE SZABOLCS (HUN) 555 362 193 3 OROSZLÁNYI SZE 1998.12.06. I

72 KOCSA RÓBERT (HUN) 555 379 176 8 BÁTONYTERENYEI TK 1994.11.01. I

73 GULYÁS CSABA MIKLÓS (HUN) 554 359 195 3 TÜKER TSE 1989.04.08. I

74 IFJ. SZÉKELY KÁROLY (HUN) 553 369 184 6 SZOLNOKI MÁV SE 1981.10.08. I

75 KOKAVECZ FERENC (HUN) 552 341 211 4 TISZAKÉCSKE TSE 1967.08.04. I

76 SZUNYI SZABOLCS (HUN) 552 369 183 8 SANTÉ 1988.11.08. A

77 BERKI JÁNOS (HUN) 552 372 180 12 OLD BOYS 1955.09.10. SA

78 SZABÓ ZSOLT (HUN) 552 381 171 5 HFTK 1972.10.24. A

79 LUKAS JURIS (SVK) 552 388 164 6 SKK TRSTENA STAREK 4558 1996.06.14. I

80 LENDVAI ANDRÁS (HUN) 551 367 184 3 AJKA KRISTÁLY SE 1996.09.10. I

81 GULYÁS RÓBERT (HUN) 548 386 162 6 TÜKER TSE 1993.01.15. I

82 NAGY ATTILA (HUN) 547 352 195 5 HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 1981.01.21. A

83 SZARKA PÉTER (HUN) 547 375 172 3 TISZAKÉCSKE TSE 1988.02.04. I

84 KEHI ZOLTÁN  (HUN) 547 382 165 9 TÜKER TSE 3000 1955.03.04. SI

85 SCHIFFERT DOMINIK (HUN) 546 358 188 4 TISZAKÉCSKE TSE 2002.09.20. U

86 OLÁH GÁBOR (HUN) 546 359 187 5 HFTK 1968.06.06. A

87 HUJBER GERGELY (HUN) 546 371 175 5 URAIÚJFALU SE 1985.09.06. I

88 KOKAVECZ DÁVID (HUN) 545 345 200 0 TISZAKÉCSKE TSE 1989.09.10. I

89 JANOS BALOG (SRB) 545 361 184 0 SPARTAK DEBELJACA 2002.06.25. I

90 BEZZEG BENCE (HUN) 545 368 177 8 SANTÉ 1999.02.23. A

91 TÓT TIBOR (HUN) 544 367 177 10 BOLGÁR DÍSZFA 1953.09.22. SA

92 SZUNYI JÓZSEF (HUN) 540 353 187 7 HÓD BOYS 1960.03.11 SA

93 HUJBER LÁSZLÓ (HUN) 540 358 182 8 URAIÚJFALU SE 1981.03.13. I

94 KECSKÉS MIKLÓS (HUN) 539 360 179 6 SK GÖC 790 1961.12.23. SI

95 DUGOVICS TITUSZ (HUN) 539 361 178 6 URAIÚJFALU SE 1968.05.02. I

96 GÖMBI MÁRTON (HUN) 538 371 167 6 OLD BOYS 1953.06.30. SA

97 GÁLLOS CSABA (HUN) 538 375 163 6 CEGLÉD 1973.11.23. A

98 TÓTH ATTILA (HUN) 536 371 165 4 OLD BOYS 1963.06.01. SA

99 KESZEI TAMÁS (HUN) 535 350 185 7 URAIÚJFALU SE 1986.05.04. I

100 BOGDÁN GÁBOR (HUN) 535 355 180 3 GLB LIGHT 1980.07.16. A

101 BERTHA MARTIN (HUN) 535 362 173 6 URAIÚJFALU SE 1993.07.09. I

102 SILLE ATTILA (HUN) 535 373 162 7 FERENCVÁROSI TC 1972.08.03. I

103 ATILA BALOG (SRB) 533 373 160 7 SPARTAK DEBELJACA 1977.10.08. I

104 HOFFER MIHÁLY (HUN) 531 337 194 4 DEBRECEN 1955.02.01. SA

105 NASCHITZ KÁROLY (HUN) 531 368 163 7 BOLGÁR DÍSZFA 1948.07.23. SA

106 KLICKA VÁCLAV (CZ) 531 374 157 6 SPARTA PRAHA 1957.12.13. SA

107 BERÉNYI ZOLTÁN (HUN) 530 354 176 8 CHINOIN SC 1956.03.13. SI

108 BÍRÓ JÓZSEF (HUN) 530 368 162 8 SZOLNOK 1971.12.08. A
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109 SCHEIBLI ZOLTÁN (HUN) 529 363 166 7 MVM SPORTEGYESÜLET 1973.11.23. A

110 OHÁT IMRE (HUN) 529 372 157 11 TISZAKÉCSKE TSE 1966.08.13. I

111 HORNUNG JÓZSEF (HUN) 527 341 186 7 METROSOK 1959.06.13 SA

112 SZABÓ SÁNDOR (HUN) 527 346 11 10 HFTK 1958.08.05. SA

113 KÖVESSY DEZSŐ (HUN) 526 351 175 12 CHINOIN SC 2001.08.26. I

114 MÁRTA GERGŐ (HUN) 526 374 152 9 EUROTEKE 1987.09.01. A

115 KOVÁCS ANTAL (HUN) 523 335 188 7 NYERGESÚJFALU VSE 1972.10.26. I

116 BARABÁS ATTILA (HUN) 523 374 149 6 CEGLÉD 1966.12.15. A

117 DOBRA FERENC (HUN) 522 344 178 8 GUMIGYÁR SE 1949.12.25. SA

118 UDVARY GERGELY (HUN) 521 372 149 8 CHINOIN SC 1984.12.27. I

119 BALOGH LÁSZLÓ (HUN) 520 346 174 6 BOLGÁR DÍSZFA 1954.03.10. SA

120 FRANK ANTAL (HUN) 517 365 152 6 SANTÉ 1974.02.06. A

121 GÁL CSABA (HUN) 514 334 180 6 NYERGESÚJFALU VSE 1977.02.07 I

122 NEUMANN PÉTER (HUN) 514 373 141 13 MEZŐTÚR 1992.02.02. A

123 DILA ISTVÁN (HUN) 513 357 156 10 FŐSÖR 1986.10.30. A

124 FARKAS ANTAL (HUN) 512 377 135 12 NYERGESÚJFALU VSE 1969.04.24. A

125 MÉSZÁROS IVÁN (SRB) 509 355 154 5 JEDINSTVO 679 1963.01.27. SA

126 TÓBIÁS JÁNOS (HUN) 509 370 139 9 KÖFÉM SC 1241 1962.07.28. SI

127 SZABÓ LAJOS (HUN) 508 352 156 8 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1977.06.09. A

128 HEGYI HUNOR (HUN) 507 339 168 13 FERENCVÁROSI TC 1976.01.04. I

129 KECSKEMÉTI SZEBASZTIÁN (HUN) 506 361 145 7 TISZAKÉCSKE TSE 2001.11.06. I

130 NAGY ZOLTÁN (HUN) 504 345 159 13 DEBRECEN 1959.11.16. SA

131 BENE FERENC (HUN) 503 329 174 10 TISZAKÉCSKE TSE 1956.09.11. SI

132 CALBERT LÁSZLÓ (HUN) 503 353 150 10 SANTÉ 1971.06.25. A

133 FARAGÓ ZOLTÁN (HUN) 502 356 146 12 POSTÁS KSE 1953.12.23. SA

134 VARGA TIBOR (HUN) 501 363 138 18 URAIÚJFALU SE 1977.05.02. I

135 JANOVSKY KAREL (CZ) 499 347 152 13 SK PRELOUC 1942.12.13. SA

136 DANIEL MARTINEK (SRB) 498 352 146 14 SPARTAK DEBELJACA 1984.04.30. I

137 KALMÁR LÁSZLÓ (HUN) 492 326 166 11 POSTÁS KSE 1950.02.27. SA

138 VÖRÖS BENCE (HUN) 492 347 145 10 PÁPAI VASAS TK 2004.05.09. U

139 BEREK TIBOR (HUN) 491 352 139 6 BOLGÁR DÍSZFA 1944.06.08. SA

140 KIS PÁL JENŐ (HUN) 488 347 141 9 RÁKOSHEGY 1949.11.29. SA

141 MÁRTAI ROLAND (HUN) 487 351 136 15 NYERGESÚJFALU VSE 2005.10.16. U

142 GYÁRFÁS PÉTER (HUN) 486 365 121 18 RÁKOSHEGY 1956.01.02. SA

143 JUKL JINDRICH (CZ) 484 336 148 14 KK SVITAVY 1953.02.20. SA

144 MÁTRAHÁZI ISTVÁN (HUN) 482 323 159 9 FERENCVÁROSI TC 6285 1969.03.26. I

145 RIBNIKÁR ISTVÁN (HUN) 482 344 138 12 TISZAKÉCSKE TSE 1951.07.09. SA

146 KABÓK JÓZSEF (HUN) 477 321 156 12 POSTÁS KSE 1968.04.09. A

147 ID. BURJÁN LÁSZLÓ (HUN) 477 342 135 16 OLD BOYS 1949.02.15. SA

148 SZÉL SZABOLCS (HUN) 463 333 130 17 SZEGED 2017.05.01. U

149 VAD SÁNDOR (HUN) 448 328 120 18 MEZŐTÚR 1979.10.17. A

150 LOCKER BÁLINT (HUN) 444 324 120 15 NYERGESÚJFALU VSE 2005.03.02. U

151 BOLGÁR DÁNIEL (HUN) 441 298 143 17 BOLGÁR DÍSZFA 1992.09.29. A

152 CSUKA ATTILA (HUN) 437 317 120 18 MEZŐTÚR 1973.04.12. A

153 AGG MARTIN (HUN) 431 318 113 20 PÁPA 1999.06.19. A

154 PÓNUZS TIBOR (HUN) 414 295 119 24 METROSOK 1953.07.13 SA

155 TŐKE GÁBOR (HUN) 409 283 126 18 METROSOK 1969.11.13. A

156 MISZORI JÓZSEF (HUN) 405 289 116 24 CHINOIN SC 1936.10.20. SA

157 JUHÁSZ MARCELL DONÁT (HUN) 400 262 138 27 SZOLNOKI MÁV SE 2008.10.31. U

158 ANTAL JÁNOS (HUN) 337 240 97 33 DEBRECEN 1953.01.15. SA

A: Amatőr

I: Igazolt

U: Utánpótlás

SI: Senior Igazolt

SA: Senior Amatőr
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.............................................

versenybíró



Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 FENYVESI ATTILA (HUN) 620 385 235 2 SZEGEDI TE 6902 2004.12.22. U

2 TADIC MATEJA (SRB) 580 378 202 3 CRVENA ZVEZDA 7463 2005.12.31 U

3 SZABÓ ZSOMBOR (HUN) 571 381 190 3 PÁPAI VASAS TK 2006.11.18 U

4 KECSKÉS FERENC (HUN) 557 387 170 6 DYNAMO SC 6621 2004.11.14. U

5 CALBERT BENCE (HUN) 556 372 184 8 SZEGEDI TE 2011.06.06. U

6 SCHIFFERT DOMINIK (HUN) 546 358 188 4 TISZAKÉCSKE TSE 2002.09.20. U

7 VÖRÖS BENCE (HUN) 492 347 145 10 PÁPAI VASAS TK 2004.05.09. U

8 MÁRTAI ROLAND (HUN) 487 351 136 15 NYERGESÚJFALU VSE 2005.10.16. U

9 SZÉL SZABOLCS (HUN) 463 333 130 17 SZEGED 2017.05.01. U

10 LOCKER BÁLINT (HUN) 444 324 120 15 NYERGESÚJFALU VSE 2005.03.02. U

11 JUHÁSZ MARCELL DONÁT (HUN) 400 262 138 27 SZOLNOKI MÁV SE 2008.10.31. U
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 ANGYAL PÉTER (HUN) 605 412 193 4 HFTK 1971.06.28. A

2 MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 596 398 198 5 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1955.05.01. SA

3 MLADIN ISTVÁN (HUN) 581 361 220 2 SANTÉ 1973.02.23. A

4 ERDÉSZ ÁKOS (HUN) 572 366 206 3 CSAKA9 1993.09.05. A

5 SÁNDOR ALEX (HUN) 572 395 177 10 CSAKA9 2001.12.07. A

6 PALLAGI JÁNOS (HUN) 570 364 206 7 SENIOROK 1956.08.05. SA

7 SOÓS BÉLA (HUN) 569 344 225 3 MVM SPORTEGYESÜLET 1972.03.20. A

8 JAKSA TIBOR (HUN) 567 374 193 5 BOLGÁR DÍSZFA 1974.06.21. A

9 HAJAS RÓBERT (HUN) 563 373 190 3 TUNGSRAM ZALAEGERSZEG 1966.02.26. A

10 SZKURÁK ZOLTÁN (HUN) 562 381 181 5 HFTK 1961.07.09. SA

11 SZUNYI SZABOLCS (HUN) 552 369 183 8 SANTÉ 1988.11.08. A

12 BERKI JÁNOS (HUN) 552 372 180 12 OLD BOYS 1955.09.10. SA

13 SZABÓ ZSOLT (HUN) 552 381 171 5 HFTK 1972.10.24. A

14 NAGY ATTILA (HUN) 547 352 195 5 HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 1981.01.21. A

15 OLÁH GÁBOR (HUN) 546 359 187 5 HFTK 1968.06.06. A

16 BEZZEG BENCE (HUN) 545 368 177 8 SANTÉ 1999.02.23. A

17 TÓT TIBOR (HUN) 544 367 177 10 BOLGÁR DÍSZFA 1953.09.22. SA

18 SZUNYI JÓZSEF (HUN) 540 353 187 7 HÓD BOYS 1960.03.11 SA

19 GÖMBI MÁRTON (HUN) 538 371 167 6 OLD BOYS 1953.06.30. SA

20 GÁLLOS CSABA (HUN) 538 375 163 6 CEGLÉD 1973.11.23. A

21 TÓTH ATTILA (HUN) 536 371 165 4 OLD BOYS 1963.06.01. SA

22 BOGDÁN GÁBOR (HUN) 535 355 180 3 GLB LIGHT 1980.07.16. A

23 HOFFER MIHÁLY (HUN) 531 337 194 4 DEBRECEN 1955.02.01. SA

24 NASCHITZ KÁROLY (HUN) 531 368 163 7 BOLGÁR DÍSZFA 1948.07.23. SA

25 KLICKA VÁCLAV (CZ) 531 374 157 6 SPARTA PRAHA 1957.12.13. SA

26 BÍRÓ JÓZSEF (HUN) 530 368 162 8 SZOLNOKI 1971.12.08. A

27 SCHEIBLI ZOLTÁN (HUN) 529 363 166 7 MVM SPORTEGYESÜLET 1973.11.23. A

28 HORNUNG JÓZSEF (HUN) 527 341 186 7 METROSOK 1959.06.13 SA

29 SZABÓ SÁNDOR (HUN) 527 346 181 10 HFTK 1958.08.05. SA

30 MÁRTA GERGŐ (HUN) 526 374 152 9 EUROTEKE 1987.09.01. A

31 BARABÁS ATTILA (HUN) 523 374 149 6 CEGLÉD 1966.12.15. A

32 DOBRA FERENC (HUN) 522 344 178 8 GUMIGYÁR SE 1949.12.25. SA

33 BALOGH LÁSZLÓ (HUN) 520 346 174 6 BOLGÁR DÍSZFA 1954.03.10. SA

34 FRANK ANTAL (HUN) 517 365 152 6 SANTÉ 1974.02.06. A

35 NEUMANN PÉTER (HUN) 514 373 141 13 MEZŐTÚR 1992.02.02. A

36 DILA ISTVÁN (HUN) 513 357 156 10 FŐSÖR 1986.10.30. A

37 FARKAS ANTAL (HUN) 512 377 135 12 NYERGESÚJFALU VSE 1969.04.24. A

38 MÉSZÁROS IVÁN (SRB) 509 355 154 5 JEDINSTVO 679 1963.01.27. SA

39 SZABÓ LAJOS (HUN) 508 352 156 8 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1977.06.09. A

40 NAGY ZOLTÁN (HUN) 504 345 159 13 DEBRECEN 1959.11.16. SA

41 CALBERT LÁSZLÓ (HUN) 503 353 150 10 SANTÉ 1971.06.25. A

42 FARAGÓ ZOLTÁN (HUN) 502 356 146 12 POSTÁS KSE 1953.12.23. SA

43 JANOVSKY KAREL (CZ) 499 347 152 13 SK PRELOUC 1942.12.13. SA

44 KALMÁR LÁSZLÓ (HUN) 492 326 266 11 POSTÁS KSE 1950.02.27. SA

45 BEREK TIBOR (HUN) 491 352 139 6 BOLGÁR DÍSZFA 1944.06.08. SA

46 KIS PÁL JENŐ (HUN) 488 347 141 9 RÁKOSHEGY 1949.11.29. SA

47 GYÁRFÁS PÉTER (HUN) 486 365 121 18 RÁKOSHEGY 1956.01.02. SA

48 JUKL JINDRICH (CZ) 484 336 148 14 KK SVITAVY 1953.02.20. SA

49 RIBNIKÁR ISTVÁN (HUN) 482 344 138 12 TISZAKÉCSKE TSE 1951.07.09. SA

50 KABÓK JÓZSEF (HUN) 477 321 156 12 POSTÁS KSE 1968.04.09. A

51 ID. BURJÁN LÁSZLÓ (HUN) 477 342 135 16 OLD BOYS 1949.02.15. SA
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52 VAD SÁNDOR (HUN) 448 328 120 18 MEZŐTÚR 1979.10.17. A

53 BOLGÁR DÁNIEL (HUN) 441 298 143 17 BOLGÁR DÍSZFA 1992.09.29. A

54 CSUKA ATTILA (HUN) 437 317 120 18 MEZŐTÚR 1973.04.12. A

55 AGG MARTIN (HUN) 431 318 113 20 PÁPA 1999.06.19. A

56 PÓNUZS TIBOR (HUN 414 295 119 24 METROSOK 1953.07.13 SA

57 TŐKE GÁBOR (HUN) 409 283 126 18 METROSOK 1969.11.13. A

58 MISZORI JÓZSEF (HUN) 405 289 116 24 CHINOIN SC 1936.10.20. SA

59 ANTAL JÁNOS (HUN) 337 240 97 33 DEBRECEN 1953.01.15. SA

Szeged, 2025.08.24.
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 KARSAI LÁSZLÓ (HUN) 665 424 241 3 SZEGEDI TE 11 1967.06.11. I

2 BÁRÁNY CSONGOR (SRB) 663 405 258 0 SKK TRSTENA STAREK 1105 1985.08.31 I

3 DANÓCZY RICHÁRD (HUN) 663 414 249 0 KSV WIEN 2673 1967.01.31. I

4 SOMODI KÁROLY (HUN) 659 405 254 0 SZEGEDI TE 1130 1986.03.22. I

5 MOLNÁR PÁL (HUN) 658 418 240 0 SZEGEDI TE 5351 1993.04.28. I

6 KISS NORBERT (HUN) 644 415 229 1 ZALAEGERSZEGI TK 27 1980.06.29. I

7 MIKOLAJ KONOPKA (POL) 643 417 226 1 SKK TRSTENA STAREK 1884 1990.10.15. I

8 BIRÓ PATRIK (HUN) 642 394 248 0 SZEGEDI TE 3036 1991.01.09. I

9 ÁCS TAMÁS (HUN) 631 405 226 0 SZEGEDI TE 784 1988.11.10. I

10 MARCEL IVANCIK (SVK) 629 383 246 2 SKK TRSTENA STAREK 4757 1996.04.19 I

11 LONCSÁREVITY ADRIÁN (SRB) 628 389 239 1 CRVENA ZVEZDA 3999 1994.10.26 I

12 PINTÉR KÁROLY (HUN) 627 382 245 0 INVESTMENT KÖZ. KTK 3049 1992.12.04 I

13 KOZMA KÁROLY (HUN) 626 391 235 0 INVESTMENT KÖZ. KTK 3009 1988.09.18 I

14 MILAN JOVETIC (SRB) 622 386 236 0 SZEGEDI TE 747 1980.10.10 I

15 MILINKOVIC ALEXANDAR (SRB) 622 393 229 0 KK BEOGRAD 1106 1986.10.17 I

16 KARSAI DÁNIEL LÁSZLÓ (HUN) 619 383 236 2 SZEGEDI TE 5720 1998.05.05. I

17 HUNGLER BARNA (HUN) 616 380 236 1 OROSZLÁNYI SZE 5776 1996.09.12. I

18 SZÉL TIBOR (HUN) 615 375 240 0 SZEGEDI TE 291 1970.07.23. I

19 NAGY GERGŐ (HUN) 611 402 209 1 INVESTMENT KÖZ. KTK 4500 1994.11.29 I

20 KOVACIC IGOR (SRB) 606 386 220 0 KK BEOGRAD 3058 1994.04.28 I

21 KURCINÁK GÁBOR (SRB) 599 361 238 1 CRVENA ZVEZDA 5832 2002.06.16 I

22 TELEK TAMÁS (HUN) 599 367 232 2 SALGÓBÁTONY TK 5383 1983.12.01. I

23 MARTIN STAREK (SVK) 599 404 195 5 SKK TRSTENA STAREK 5442 1988.07.08 I

24 IVÁNYI LÁSZLÓ (HUN) 598 361 237 2 SZANKI OBSE 2654 1967.10.11. I

25 DANIEL PAZITNY (SVK) 597 366 231 0 SKK TRSTENA STAREK 2040 1990.05.04. I

26 NÉMETH MÁTÉ (HUN) 593 387 206 4 INVESTMENT KÖZ. KTK 5644 1999.10.24 I

27 TÓTH RICHÁRD (SVK) 591 398 193 3 SZEGEDI TE 5157 1994.05.08. I

28 TÓTH LÁSZLÓ (HUN) 589 358 231 2 AJKA KRISTÁLY SE 1968.01.25. I

29 SIPOS GÁBOR (HUN) 589 385 204 2 OROSZLÁNYI SZE 1995.06.09. I

30 JÁNOSI CSABA (HUN) 586 390 196 2 NYERGESÚJFALU VSE 1986.09.26. I

31 MAREK STEFANCIK (SVK) 582 364 218 3 SKK TRSTENA STAREK 4561 1995.08.23 I

32 HAJAS GÁBOR (HUN) 582 375 207 2 FERENCVÁROSI TC 1999.04.27. I

33 LEY ATTILA (HUN) 579 373 206 1 OROSZLÁNYI SZE 1989.08.18. I

34 ILLEK CSABA (HUN) 578 371 207 3 OROSZLÁNYI SZE 1968.12.10. I

35 SZABADOS JÓZSEF (HUN) 578 346 202 6 PÁPAI VASAS TK 1974.06.26. I

36 JUHÁSZ BENCE (HUN) 578 379 199 2 INVESTMENT KÖZ. KTK 5646 2001.09.03. I

37 NÉMETH GÁBOR (HUN) 574 380 194 3 NYERGESÚJFALU VSE 1983.12.28. I

38 BOTHÁZY PÉTER (HUN) 572 363 209 3 INVESTMENT KÖZ. KTK 824 1979.01.21 I

39 BÍRÓ NORBERT (HUN) 571 400 171 7 SZOLNOKI MÁV SE 1984.01.08. I

40 VARGA TIBOR (SVK) 570 375 195 1 SKK TRSTENA STAREK 4014 1994.01.01 I

41 BAJIC BORISLAV (SRB) 569 375 194 2 KK SPARTAK 024 5984 1993.06.24 I

42 IFJ. BURJÁN LÁSZLÓ (HUN) 569 390 179 5 AJKA KRISTÁLY SE 1975.07.17. I

43 KOMÁROMI ERVIN (SRB) 567 379 188 2 JEDINSTVO 5858 1997.08.05. I

44 KISS RÓBERT (HUN) 566 346 220 2 CHINOIN SC 1975.10.17. I

45 IFJ. BERÉNYI ZOLÁN (HUN) 562 377 185 6 CHINOIN SC 1984.10.02. I

46 MÉRI MARTIN MÁRK (HUN) 560 367 193 3 TISZAKÉCSKE TSE 2001.03.19. I

47 PAP ZOLTÁN (HUN) 559 368 191 6 URAIÚJFALU SE 1968.06.09. I

48 PINTÉR ÁRPÁD (HUN) 558 382 176 7 URAIÚJFALU SE 1971.04.01. I

49 PÁL BERTALAN (HUN) 556 357 199 5 NYERGESÚJFALU VSE 1980.03.05. I

50 SZENTE SZABOLCS (HUN) 555 362 193 3 OROSZLÁNYI SZE 1998.12.06. I

51 KOCSA RÓBERT (HUN) 555 379 176 8 BÁTONYTERENYEI TK 1994.11.01. I
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52 GULYÁS CSABA MIKLÓS (HUN) 554 359 195 3 TÜKER TSE 1989.04.08. I

53 IFJ. SZÉKELY KÁROLY (HUN) 553 369 184 6 SZOLNOKI MÁV SE 1981.10.08. I

54 KOKAVECZ FERENC (HUN) 552 341 211 4 TISZAKÉCSKE TSE 1967.08.04. I

55 LUKAS JURIS (SVK) 552 388 164 6 SKK TRSTENA STAREK 4558 1996.06.14. I

56 LENDVAI ANDRÁS (HUN) 551 367 184 3 AJKA KRISTÁLY SE 1996.09.10. I

57 GULYÁS RÓBERT (HUN) 548 386 162 6 TÜKER TSE 1993.01.15. I

58 SZARKA PÉTER (HUN) 547 375 172 3 TISZAKÉCSKE TSE 1988.02.04. I

59 HUJBER GERGELY (HUN) 546 371 175 5 URAIÚJFALU SE 1985.09.06. I

60 KOKAVECZ DÁVID (HUN) 545 345 200 0 TISZAKÉCSKE TSE 1989.09.10. I

61 JANOS BALOG (SRB) 545 361 184 0 SPARTAK DEBELJACA 2002.06.25. I

62 HUJBER LÁSZLÓ (HUN) 540 358 182 8 URAIÚJFALU SE 1981.03.13. I

63 DUGOVICS TITUSZ (HUN) 539 361 178 6 URAIÚJFALU SE 1968.05.02. I

64 KESZEI TAMÁS (HUN) 535 350 185 7 URAIÚJFALU SE 1986.05.04. I

65 BERTHA MARTIN (HUN) 535 362 173 6 URAIÚJFALU SE 1993.07.09. I

66 SILLE ATTILA (HUN) 535 373 162 7 FERENCVÁROSI TC 1972.08.03. I

67 ATILA BALOG (SRB) 533 373 160 7 SPARTAK DEBELJACA 1977.10.08. I

68 OHÁT IMRE (HUN) 529 372 157 11 TISZAKÉCSKE TSE 1966.08.13. I

69 KÖVESSY DEZSŐ (HUN) 526 351 175 12 CHINOIN SC 2001.08.26. I

70 KOVÁCS ANTAL (HUN) 523 335 188 7 NYERGESÚJFALU VSE 1972.10.26. I

71 UDVARY GERGELY (HUN) 521 372 149 8 CHINOIN SC 1984.12.27. I

72 GÁL CSABA (HUN) 514 334 180 6 NYERGESÚJFALU VSE 1977.02.07 I

73 HEGYI HUNOR (HUN) 507 339 168 13 FERENCVÁROSI TC 1976.01.04. I

74 KECSKEMÉTI SZEBASZTIÁN (HUN) 506 361 145 7 TISZAKÉCSKE TSE 2001.11.06. I

75 VARGA TIBOR (HUN) 501 363 138 18 URAIÚJFALU SE 1977.05.02. I

76 DANIEL MARTINEK (SRB) 498 352 146 14 SPARTAK DEBELJACA 1984.04.30. I

77 MÁTRAHÁZI ISTVÁN (HUN) 482 323 159 9 FERENCVÁROSI TC 6285 1969.03.26. I

Szeged, 2025.08.24.
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 596 398 198 5 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1955.05.01. SA

2 SIMON SÁNDOR (SVK) 592 380 212 1 FTC KO FILAKOVO 7565 1964.06.06. SI

3 TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 576 359 217 1 SZANKI OBSE 2285 1956.11.03. SI

4 KÁLLAI ZOLTÁN (HUN) 574 374 200 8 SZANKI OBSE 2288 1955.06.16. SI

5 PALLAGI JÁNOS (HUN) 570 364 206 7 SENIOROK 1956.08.05. SA

6 PAPP LÁSZLÓ (HUN) 570 393 177 2 KV WIENER NEUSTADT 2998 1958.11.17. SI

7 SZKURÁK ZOLTÁN (HUN) 562 381 181 5 HFTK 1961.07.09. SA

8 DR. TÓTH ZOLTÁN (HUN) 561 370 191 2 AJKA KRISTÁLY SE 1964.09.24. SI

9 ZELENYÁK FERENC (HUN) 558 380 178 2 SK GÖC 3006 1955.08.26. SI

10 BERKI JÁNOS (HUN) 552 372 180 12 OLD BOYS 1955.09.10. SA

11 KEHI ZOLTÁN  (HUN) 547 382 165 9 TÜKER TSE 3000 1955.03.04. SI

12 TÓT TIBOR (HUN) 544 367 177 10 BOLGÁR DÍSZFA 1953.09.22. SA

13 SZUNYI JÓZSEF (HUN) 540 353 187 7 HÓD BOYS 1960.03.11. SA

14 KECSKÉS MIKLÓS (HUN) 539 360 179 6 SK GÖC 790 1961.12.23. SI

15 GÖMBI MÁRTON (HUN) 538 371 167 6 OLD BOYS 1953.06.30. SA

16 TÓTH ATTILA (HUN) 536 371 165 4 OLD BOYS 1963.06.01. SA

17 HOFFER MIHÁLY (HUN) 531 337 194 4 DEBRECEN 1955.02.01. SA

18 NASCHITZ KÁROLY (HUN) 531 368 163 7 BOLGÁR DÍSZFA 1948.07.23. SA

19 KLICKA VÁCLAV (CZ) 531 374 157 6 SPARTA PRAHA 1957.12.13. SA

20 BERÉNYI ZOLTÁN (HUN) 530 354 176 8 CHINOIN SC 1956.03.13. SI

21 HORNUNG JÓZSEF (HUN) 527 341 186 7 METROSOK 1959.06.13 SA

22 SZABÓ SÁNDOR (HUN) 527 346 181 10 HFTK 1958.08.05. SA

23 DOBRA FERENC (HUN) 522 344 178 8 GUMIGYÁR SE 1949.12.25. SA

24 BALOGH LÁSZLÓ (HUN) 520 346 174 6 BOLGÁR DÍSZFA 1954.03.10. SA

25 MÉSZÁROS IVÁN (SRB) 509 355 154 5 JEDINSTVO 679 1963.01.27. SA

26 TÓBIÁS JÁNOS (HUN) 509 370 139 9 KÖFÉM SC 1241 1962.07.28. SI

27 NAGY ZOLTÁN (HUN) 504 345 159 13 DEBRECEN 1959.11.16. SA

28 BENE FERENC (HUN) 503 329 174 10 TISZAKÉCSKE TSE 1956.09.11. SI

29 FARAGÓ ZOLTÁN (HUN) 502 356 146 12 POSTÁS KSE 1953.12.23. SA

30 JANOVSKY KAREL (CZ) 499 347 152 13 SK PRELOUC 1942.12.13. SA

31 KALMÁR LÁSZLÓ (HUN) 492 326 166 11 POSTÁS KSE 1950.02.27. SA

32 BEREK TIBOR (HUN) 491 352 139 6 BOLGÁR DÍSZFA 1944.06.08. SA

33 KIS PÁL JENŐ (HUN) 488 347 141 9 RÁKOSHEGY 1949.11.29. SA

34 GYÁRFÁS PÉTER (HUN) 486 365 121 18 RÁKOSHEGY 1956.01.02. SA

35 JUKL JINDRICH (CZ) 484 336 148 14 KK SVITAVY 1953.02.20. SA

36 RIBNIKÁR ISTVÁN (HUN) 482 344 138 12 TISZAKÉCSKE TSE 1951.07.09. SA

37 ID. BURJÁN LÁSZLÓ (HUN) 477 342 135 16 OLD BOYS 1949.02.15. SA

38 PÓNUZS TIBOR (HUN) 414 295 119 24 METROSOK 1953.07.13 SA

39 MISZORI JÓZSEF (HUN) 405 289 116 24 CHINOIN SC 1936.10.20. SA

40 ANTAL JÁNOS (HUN) 337 240 97 33 DEBRECEN 1953.01.15. SA
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Tekeverseny és VII. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Férfi Senior Selejtező

Szeged, 2025.08.24.
.............................................

versenybíró



Hely Név Összes Teli Tarolás Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 574 380 194 5 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1955.05.01. SA

2 SIMON SÁNDOR (SVK) 586 373 213 1 FTC KO FILAKOVO 7565 1964.06.06. SI

3 TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 533 353 180 2 SZANKI OBSE 2285 1956.11.03. SI

4 KÁLLAI ZOLTÁN (HUN) 544 371 173 6 SZANKI OBSE 2288 1955.06.16. SI

1. SIMON SÁNDOR (SVK) 586  fa

2. MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 574 fa

3. KÁLLAI ZOLTÁN (HUN) 544 fa

4. TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 533 fa

FTC KO FILAKOVO

FÁBIÁNSEBESTYÉN

SZANKI OBSE

SZANKI OBSE

XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VII. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Férfi Senior Döntő

Férfi Senior Végeredmény

Szeged, 2025.08.24.
.............................................

versenybíró



Hely Név 4 közé jutás Elődöntő Döntő Győztes

1 KARSAI LÁSZLÓ Q1 KARSAI LÁSZLÓ 155,161,38

2 BÁRÁNY CSONGOR Q16 FENYVESI ATTILA 157,131,41

3 DANÓCZY RICHÁRD Q8 KARSAI DÁNIEL L. 135,141,18

4 SOMODI KÁROLY Q9 ÁCS TAMÁS 147,132,16

5 MOLNÁR PÁL Q5 MOLNÁR PÁL 151,153

6 KISS NORBERT Q12 PINTÉR KÁROLY 164,162

7 MIKOLAJ KONOPKA Q4 SOMODI KÁROLY 128,155

8 BIRÓ PATRIK Q13 KOZMA KÁROLY 149,163

9 ÁCS TAMÁS Q3 DANÓCZY RICHÁRD 143,155,18

10 MARCEL IVANCIK Q14 MILAN JOVETIC 141,157,23

11 LONCSÁREVITY ADRIÁN (SRB)Q6 KISS NORBERT 150,161

12 PINTÉR KÁROLY Q11 LONCSÁREVITY ADRIÁN 136,156

13 KOZMA KÁROLY Q7 MIKOLAJ KONOPKA 151,151,22

14 MILAN JOVETIC Q10 MARCEL IVANCIK 153,141,15

15 MILINKOVIC ALEXANDAR Q2 BÁRÁNY CSONGOR 163,156

16 FENYVESI ATTILA Q15 MILINKOVIC ALEXANDAR 142,154

17 KARSAI DÁNIEL LÁSZLÓ

18 HUNGLER BARNA

19 SZÉL TIBOR

20 NAGY GERGŐ

KOZMA KÁROLY 

149,155

MILAN JOVETIC 146,162,12

KISS NORBERT 147,136,17
BÁRÁNY CSONGOR 

154,156

BÁRÁNY CSONGOR 

159,150,19

MIKOLAJ KONOPKA 

154,149,17

BÁRÁNY CSONGOR 

159,148,,23

FENYVESI ATTILA 154,147,17

KARSAI DÁNIEL 150,136

KOZMA KÁROLY 174,157

KISS NORBERT 

147,157,18

KARSAI DÁNIEL 145,150,18

PINTÉR KÁROLY  158,154,18

KOZMA KÁROLY 137,166,19

XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VII. Nemzetközi 

Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Férfi Sprint Döntő Sprint  Piramis

BÁRÁNY 

CSONGOR

Qualifikáció    és    8 közé jutás

Szeged, 2025.08.24.
........................................

versenybíró



XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VII. Nemzetközi 

Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Férfi Sprint Döntő

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

KOZMA KÁROLY 1 149 1 2 163 1 2

SOMODI KÁROLY 2 128 0 1 155 0 0

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

DANÓCZY RICHÁRD 3 143 1 4 155 0 18 0 1

MILAN JOVETIC 4 141 0 3 157 1 23 1 2

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

MOLNÁR PÁL 1 151 0 2 153 0 0

PINTÉR KÁROLY 2 164 1 1 162 1 2

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

LONCSÁREVITY ADRIÁN 3 136 0 4 156 0 0

KISS NORBERT 4 150 1 3 161 1 2

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

ÁCS TAMÁS 1 147 1 2 132 0 16 0 1

KARSAI DÁNIEL 2 135 0 1 141 1 18 1 2

2025. évi BB Mentor Kupa Férfi Sprint Mérkőzés a 8 közé jutásért

Szeged, 2025.08.24.
.............................................

versenybíró



XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VII. Nemzetközi 

Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Férfi Sprint Döntő

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

MIKOLAJ KONOPKA 3 151 0 4 151 1 22 1 2

MARCEL IVANCIK 4 153 1 3 141 0 15 0 1

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

FENYVESI ATTILA 1 157 1 2 131 0 41 1 2

KARSAI LÁSZLÓ 2 155 0 1 161 1 38 0 1

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

MILINKOVIC ALEXANDAR 3 142 0 4 154 0 0

BÁRÁNY CSONGOR 4 163 1 3 156 1 2

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

MILAN JOVETIC 1 146 0 2 162 1 12 0 1

KISS NORBERT 2 147 1 1 136 0 17 1 2

2025. évi BB Mentor Kupa Férfi Sprint Mérkőzés a 4 közé jutásért

Szeged, 2025.08.24.
.............................................

versenybíró



XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VII. Nemzetközi 

Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Férfi Sprint Döntő

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

PINTÉR KÁROLY 3 158 1 4 154 0 18 0 1

KOZMA KÁROLY 4 137 0 3 166 1 19 1 2

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

MIKOLAJ KONOPKA 1 154 0 2 149 1 17 0 1

BÁRÁNY CSONGOR 2 159 1 1 148 0 23 1 2

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

FENYVESI ATTILA 3 154 1 4 147 0 17 0 1

KARSAI DÁNIEL LÁSZLÓ 4 145 0 3 150 1 18 1 2

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

KOZMA KÁROLY 1 174 1 2 157 1 2

KARSAI DÁNIEL LÁSZLÓ 2 150 0 1 136 0 0

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

BÁRÁNY CSONGOR 3 159 1 4 150 0 19 1 2

KISS NORBERT 4 147 0 3 157 1 18 0 1

2025. évi BB Mentor Kupa Férfi Sprint Elődöntő

Szeged, 2025.08.24.
.............................................

versenybíró



XXIII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VII. Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VII. Nemzetközi 

Senior Férfi Tekeverseny a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2025. - Férfi Sprint Döntő

JÁTÉKOS Pálya Ütött fa SV Szett pont Pálya Ütött fa SV Szett pont SV Szett pont
Összes 

szettpont

BÁRÁNY CSONGOR 2 154 1 3 156 1 2

KOZMA KÁROLY 3 149 0 2 155 0 0

2025. évi BB Mentor Kupa Férfi Sprint Döntő

Szeged, 2025.08.24.
.............................................

versenybíró



KARSAI DÁNIEL 619 LUKAS JURIS 552

MOLNÁR PÁL 658 MARTIN STAREK 599

SZÉL TIBOR 615 MIKOLAJ KONOPKA 643

TÓTH RICHÁRD 591 MAREK STEFANCIK 582

MILAN JOVETIC 622 VARGA TIBOR 570

SOMODI KÁROLY 592 CSONGOR BÁRÁNY 663

KARSAI LÁSZLÓ 623 MARCEL IVANCIK 629

BIRÓ PATRIK 595 DANIEL PAZITNY 597

Szeged, 2025.08.23.

SZEGEDI TE SKK TRSTENA STAREK

Összesen: Összesen:

VERSENYJEGYZŐKÖNYV

Versenybíró

4915 4835



MOLNÁR PÁL 658 BÁRÁNY CSONGOR 663 LONCSÁREVITY ADRIÁN 628 PINTÉR KÁROLY 627

KARSAI LÁSZLÓ 623 MIKOLAJ KONOPKA 643 KURCINÁK GÁBOR 599 NÉMETH MÁTÉ 593

JOVETIVC MILAN 622 MARCEL IVANCIK 629 BAJIC BORISLAV 569 JUHÁSZ BENCE 578

KARSAI DÁNIEL 619 MARTIN STAREK 599 MILINKOVIC ALEKSANDAR 622 BOTHÁZY PÉTER 572

SZÉL TIBOR 615 DANIEL PAZITNY 597 TADIC MATEJA 580 KOZMA KÁROLY 626

BIRÓ PATRIK 595 MAREK STEFANCIK 582 KOVACIC IGOR 606 NAGY GERGŐ 611

Szeged, 2025.08.23.
Versenybíró

3732 3713 3604

VERSENYJEGYZŐKÖNYV

SZEGEDI TE SKK TRSTENA STAREK SZERBEK INV. KÖZUTASOK KAP. TK.

3607Összesen: Összesen: Összesen: Összesen:



2002 Calic Jovan

2003 Fekete László

2004 Calic Jovan

2006 Nemes Attila

2007 Kovács Gábor

2008 Kiss Norbert

2009 Zavarkó Vilmos

2010 Zavarkó Vilmos

2011 Calic Jovan

2012 Kiss Norbert

2013 Zavarkó Vilmos

2014 Kiss Norbert

2015 Kiss Tamás

2016 Kiss Norbert

2017 Bárány Csongor

2018 Zavarkó Vilmos

2019 Zavarkó Vilmos

2020 Zavarkó Vilmos

2021 Loncsárevity Adrián

2022 Kiss Norbert

2023 Karsai László

2024 Bárány Csongor

2025 Bárány Csongor

Eddigi győztesek


